TỈNH ỦY TIỀN GIANG

   HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
   CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC NĂM 2022
*

 Số 04-TB/HĐTT

	        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          Tiền Giang, ngày 19 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả thi vòng 2 (thực hành) kỳ thi tuyển
công chức, viên chức năm 2022
                                                     -----
   Hội đồng thi tuyển công chức, viên chức cơ quan khối Đảng, Mặt trận tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Tiền Giang năm 2022 thông báo kết quả điểm thi vòng 2 (thực hành), như sau:

Điểm thi vòng 2 của các thí sinh dự thi tuyển viên chức (thực hành) vào Trường Chính tỉnh Tiền Giang, như sau:
1. Thí sinh Nguyễn Thái Kim Điền, số báo danh 182, vị trí việc làm Giảng viên Khoa Nhà nước và Pháp luật Trường Chính trị tỉnh Tiền Giang, điểm thực hành: 55.5 điểm;
2. Thí sinh Lê Nguyễn Duy, số báo danh 185, vị trí việc làm Giảng viên Khoa Xây dựng Đảng Trường Chính trị tỉnh Tiền Giang, điểm thực hành: 60.52 điểm.
Hội đồng thi tuyển công chức, viên chức năm 2022 thông báo đến các thí sinh được biết.
	Nơi nhận:

- Hội đồng thi tuyển,

- Ban Giám sát,

- Các ban, tổ giúp việc,

- Lưu Hồ sơ thi tuyển.

	        TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

                           kiêm

      PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
                   Nguyễn Văn Nhã

2